[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.05.2025

                 № 362
О предоставлении объектов

имущественной казны в аренду

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьями 31, 33 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 28.02.2012 № 8, в целях более эффективного использования имущества

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в аренду Обществу с ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение Сибирь» для дальнейшего использования по назначению имущество, согласно приложению, к настоящему постановлению.
1.1. Срок аренды десять лет.
2. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» осуществить мероприятия, указанные в пункте 1 настоящего постановления для использования в соответствии с назначением.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казённого учреждения «Имущество» Подшивалова А.А.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	С.В.Петров

А.А.Подшивалов
5 24 92
Приложение к постановлению
Администрации Колпашевского
городского поселения
 от 20.05.2025 № 362
Перечень имущества
подлежащего передаче в аренду
	№
	Наименование, местонахождения имущества
	Протяженность, м
	Балансовая (руб.)

	1.
	Подземный газопровод высокого давления, назначение: иное (сети подземного газопровода высокого давления), Местоположение: Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Колпашевское городское поселение, г. Колпашево, ул. Кирова, д. 42, кадастровый номер:70:19:0000002:4813

	9
	1,00

	2.
	Подземный газопровод высокого давления, назначение: иное (сети подземного газопровода высокого давления), Местоположение: Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Колпашевское городское поселение, г. Колпашево, ул. Советский Север, 16/1 кадастровый номер:70:19:0000001:7024

	1
	1,00

	Итого:
	10
	2,00